Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.04.2018				     			   	                                     № 39
с. Партизанское

[bookmark: _GoBack]О выделении денежных средств для участия команд Волочаевского сельского поселения в соревнованиях по баскетболу среди мужских и женских команд в зачет XVIII Спартакиады Смидовичского района

В соответствии с планом мероприятий по обеспечению условий для развития на территории Волочаевского сельского поселения физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно – оздоровительных и спортивных мероприятий поселения на 2018 год, утвержденным постановлением администрации сельского поселения от 15.01.2018 № 8
 	1.  Утвердить  прилагаемую смету расходов для участия команд Волочаевского сельского поселения в соревнованиях по баскетболу среди мужских и женских команд в  зачет XVIII Спартакиады Смидовичского района
2. Ведущему специалисту 1 разряда – главному бухгалтеру администрации сельского поселения Головач О.А. выделить денежные средства в сумме 2000,00  (две тысячи  рублей) на финансирование расходов, связанных с участием команд Волочаевского сельского поселения в соревнованиях по баскетболу среди мужских и женских команд в  зачет XVIII Спартакиады Смидовичского района
3. Специалисту - эксперту администрации сельского поселения Родионовой Т.В. предоставить ведущему специалисту 1 разряда, главному бухгалтеру администрации сельского поселения Головач О.А. отчет о целевом использовании денежных  средств.
	4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Потапову О.И.

Глава сельского поселения				                             Е.Н. Волокитин

                                                      УТВЕРЖДЕНА
                                                                                                                   распоряжением  администрации
                                                              сельского поселения
                                                             от 02.04.2018  № 39

Смета
расходов для участия команд Волочаевского сельского поселения в соревнованиях по баскетболу среди мужских и женских команд в  зачет XVIII Спартакиады Смидовичского района

1)  оплата проезда участников к месту проведения соревнований
10 x 200р=2000

Итого по смете:      2000.00 рублей (две тысячи  рублей 00 копеек)